
Školní družina při 10. základní škole v Plzni, nám. Míru 6, příspěvková organizace, 301 00 Plzeň       

                                         Školní rok: 2020/2021 

Dodatek k přihlášce do ŠD  

 

Jméno žáka:        Datum narození:      Třída:       

Upozornění na zdravotní problémy dítěte:                 

 

V následující tabulce vyplňte hodiny příchodů a odchodů dle rozpisu ve dnech, kdy bude žák do družiny docházet a způsob odchodu: 

Ranní docházka:  možný příchod 6:00 – 7:30 

Odpolední docházka:  možné odchody ze ŠD do 13.30 a od 15.00 do 16.45 

 

Rozsah docházky 

Den 
Ranní Odpolední Změna 

od 

Změna 

od 

Změna 

od 

Kroužky Způsob odchodu: účastník bude odcházet z družiny sám 

nebo v doprovodu (rodičů, sourozenců apod. – vypište 

jména) Příchod Odchod Příchod Odchod Příchod Odchod Příchod Odchod 

Po             

Út             

St             

Čt             

Pá             

Upozornění rodičům:  Má-li být vaše dítě z družiny uvolněno jinak než v hodinu určenou na přihlášce, musí se nejprve prokázat písemnou žádostí 

rodičů opatřenou datem a jejich podpisem, nebere se zřetel na telefonické žádosti.  

Podpisem níže potvrzujeme, že jsme byli seznámeni s vnitřním řádem školní družiny. 

Souhlasíme s umístěním fotografií a videí našeho dítěte z činnosti družiny na nástěnkách a vývěskách školy, školních webových stránkách a pro 

další propagaci školy: ano – ne 

Souhlasím se samostatným přechodem dítěte z 3. patra, kde je umístěna ŠD, k hlavnímu vchodu budovy a opačně: ano - ne 

 

Datum:        Podpis otce, matky (zák. zástupce): 


